

SPIS TREŚCI

Warsztat Zespołu Redakcyjnego / Jest nas już ponad 3000!!! / Konsultacje "Warszawskiej polityki mobilności" / W wakacje #Warszawa2030 wraca na studia / Już niedługo reaktywujemy "Środy ze strategią"

Warsztat Zespołu Redakcyjnego



Po plenarnym spotkaniu [Grup Roboczych ds. aktualizacji strategii](#), jakie odbyło się 26 lipca, zebraliśmy od ich członków uwagi dot. zaprezentowanej hierarchii [celów rozwojowych](#). Zostały one podsumowane i szczegółowo omówione na kolejnym spotkaniu [Zespołu Redakcyjnego i Ekspertów](#), które odbyło się 10 sierpnia. W następnym kroku Ekspert Wiodący prof. Wojciech Dziemianowicz przeleje na papier efekt prac obu gremiów. Eksperti wraz z Zespołem Redakcyjnym będą pracować nad szczegółowymi zapisami do końca sierpnia, natomiast na początek września zaplanowano kolejne plenarne spotkanie Grup Roboczych.

[WIECEJ »](#)

Jest nas już ponad 3000!!!



[#Warszawa2030](#) jest obecna także w internecie. Z mozołem, już prawie rok prowadzimy nasz profil na "jednym z portali społecznościowych". Od tamtej pory polubiło nas już ponad 3000 osób! Dziękujemy za zaufanie i że jesteście Państwo z nami! Codziennie staramy się zamieszczać ciekawe informacje, ciekawostki, artykuły o życiu miast i życiu w mieście, zwłaszcza w naszym, najlepszym!

Jeśli jeszcze nie lubicie Państwo naszego profilu, to serdecznie zapraszamy do zmiany tego stanu! [Lubie!](#)

[WIECEJ »](#)

Już niedługo reaktywujemy "Środy ze strategią"



Już od września wznawiamy zawieszony na okres wakacji dyżur "Środa ze strategią", który tradycyjnie będzie odbywał się w **Pawilonie Warszawa**.

Jeśli do tego czasu mieliby Państwo pytania dot. procesu aktualizacji strategii lub chcieliby Państwo podzielić się swoimi przemyśleniami czy przedłożyć swoje propozycje, prosimy o kontakt telefoniczny: 22 443 07 92 lub mailowy: warszawa2030@um.warszawa.pl.

Zapraszamy do kontaktu!

[WIECEJ »](#)

W wakacje #Warszawa2030 wraca na studia



Oprócz tego, że przez lipiec i sierpień nasze działania wspierają skutecznie dwie zaangażowane studentki, to we wrześniu znów pocujemy się jak na studiach.

W dniach 12-16 września studenci II roku gospodarki przestrzennej z [Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych UW](#) odbędą przy naszym wsparciu praktyki terenowe w ramach przedmiotu „Społeczno-ekonomiczne podstawy gospodarki przestrzennej”. W czasie ich trwania od strony praktycznej poznają elementy procesu planowania strategicznego. Mamy nadzieję, że będzie to dla nich ciekawe i pouczające przeżycie. Dla nas na pewno:)

[WIECEJ »](#)

Konsultacje "Warszawskiej polityki mobilności"



"[Warszawska polityka mobilności](#)" ma stworzyć warunki do sprawnego i bezpiecznego poruszania się po mieście. Dotyczy polityki przestrzennej miasta, poprawy jakości transportu zbiorowego, ruchu rowerowego i pieszego oraz edukacji transportowej. Rezultatem jej wdrożenia ma być także przekształcanie ulic i placów Warszawy w przyjazne przestrzenie publiczne.

Konsultacje trwają od 15 czerwca do 10 października 2016 r.

Zapraszamy do udziału.

[WIECEJ »](#)

Poleć newsletter



Jeżeli znasz kogoś kogo może zainteresować tematyka aktualizacji strategii rozwoju Warszawy, poleć mu nasz newsletter wysyłając poniższy link:

[POLEĆ NEWSLETTER »](#)